

SENNYBRIDGE MARKET REPORT – 13TH JUNE 2020

Weight Category	Number Sold	Average Pence/Kg	Max Pence/Kg	Top Vendors (Pence/Kg)
Spring Lambs				
1 - 25kg	44	199.20	199.00	DJ Gambold, Betlands, 25kg, £49.80, £1.99/kg
25.5kg - 32kg	199	205.65	213.00	P & K Allsop, Bolomaen, 30kg, £64, £2.13/kg JNR Adams & Son, Brynfedwen, 31kg, £65.20, £2.10/kg MJ & GMY Jones, Brychgoed, 32kg, £67, £2.09/kg
32.5kg - 39kg	116	208.95	219.00	Watkins Bros, Rhiwburgoch, 39kg, £85.50, £2.19/kg MM & DA James, Glynpentan, 39kg, £84, £2.15/kg I Harris, Cefn Y Felin, 35kg, £74.80, £2.14/kg IC & JA McLaughlin, Garnwen, 35kg, £75, £2.14/kg
39.5kg - 45kg	50	216.01	219.00	JD Price & Co., Nantmadog, 40kg, £87.50, £2.19/kg JE Mumford, Gorsllwyngoch, 40kg, £86.80, £2.17/kg Watkins Bros, Rhiwburgoch, 41.5kg, £89.20, £2.15/kg

6 BUYERS PRESENT FOR LAMBS THIS WEEK

Sales Fixtures & Catalogues Found at
www.ctf-uk.com/livestock

CATTLE SALE

Friday 10th July at 11a.m – Sale of Store Cattle & Weaned Calves.

Category	Number Sold	Average Price/Head	Max Price/Head	Top Vendors (Price/Head)
Upland Ewes	85	61.87	80.00	HE Havard, Cwmbrynich, Mule, £80 HE Havard, Cwmbrynich, Texel x, £80 DJB & ECD Davies, Croesfaen Isaf, Beltex x, £70 EL & ED Roderick, Danygraig, Mule, £67.50
Hill Ewes	201	53.08	65.00	CP Phillips & Co., Cefnfedw Fawr, Cheviot, £65 HE Havard, Cwmbrynich, Cheviot, £64.50 S & LA Price, Yorath, Cheviot, £57.50 CP Phillips & Co., Cefnfedw Fawr, Cheviot, £56 G Davies & Co., Pantglas, Cheviot, £56 EL & ED Roderick, Danygraig, Cheviot, £55 T & JM Price, Wernddu, Cheviot, £54.50 T & JM Price, Wernddu, Welsh, £53.50 P & K Allsop, Bolomaen, Cheviot, £51
Rams	1	75.00	75.00	G Davies & Co., Pantglas, Cheviot, £75

7 BUYERS PRESENT FOR EWES THIS WEEK

EID CYMRU

We are now required to report all sheep movements electronically. EID Cymru no longer require paper movement licences to be forwarded on to them. In order to help us report movements accurately all vendors are kindly requested to highlight on movement licences if sheep have moved from a **secondary** holding number.

Thank you for your anticipated cooperation.